[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00125/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 00649/2007

Solicita melhorias no Clube Atlético Paulistano (canalização do rio, implantação de galeria de águas pluviais, esgoto, etc.).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de melhorias no Clube Atlético Paulistano (canalização do rio, implantação de galeria de águas pluviais, esgoto, etc.).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que é necessária a canalização do rio, bem como a implantação de galerias para águas pluviais e para esgoto para evitar enchentes e os prejuízos delas decorrentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00134/2008